町    長 副 町 長 部　　長 次    長 課　　長 主    幹 主　　査

様式第３号（第５条関係）

     平成　　　　　年    　    月       　 日

別　海　町　長　　様
申請者 住所

氏名

□マルチメディアホール　　　　□控え室 □会議室 □研修室

□個室テレワークブース１　　　□個室テレワークブース２ □アナブース

マルチメディアホール □映像           研修室 □プロジエクター     会議室 □プロジェクター

□音響 □端末 □テレビ会議

□テレビ会議

決 裁

担　　　当

使 用 料 減 免 申 請 書

使  用  目  的

印

次により別海町マルチメディア館使用料の減免を受けたいので別海町マルチメディア館条例施行規則
第５条の規定により申請します。

使  用  施  設

使用備え付け物件

使  用  日  時
年　　　　　月　　　　　日（　　　　曜日）　　　　　時　　　　　分 ～　　　　　時　　　　　分

年　　　　　月　　　　　日（　　　　曜日）　　　　　時　　　　　分 ～　　　　　時　　　　　分

参集見込人数 人
入場料徴
収      の
有  無

有    り   ・   無    し

個室テレワークブース

減免の根拠 別海町マルチメディア館条例施行規則第５条、第１、第２、第３、第４号の規定による。

その他 添付書類　　会則、規約、要項、共催等承認通知書等の写し、その他参考となる書類

減免額の算定
基　　礎